PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 21.529.710/0001-83. 
Objeto: Contratação direta, de apresentação artística da banda Frank e Alex, para 
realização de show musical, na 32ª Festa do Cavalo de Buerarema/Ba. Vigência: 
15/01/2026 à 15/03/2026. Valor Global: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). Fundamentação 
legal: Artigo 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. Buerarema, 15 de janeiro de 2026. 

Gerivaldo Souza Freitas 
PREFEITO MUNICIPAL